
ZARZĄDZENIE NR 175/2021 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 11 Uchwały Nr XIV/109/2020 Rady Gminy Wąsosz z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 100,00 zł. 

- zmniejszyć dochody o kwotę 49,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 11.128,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 11.077,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 20.751.116,23 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.704.606,23 zł. 

- majątkowe - 3.046.510,00 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 25.121.728,23 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 15.764.320,23 zł. 

- majątkowe w wysokości - 9.357.408,00 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku      
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886C3BB4-29C0-4BF8-967C-7DF9170CA664. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 175/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

DOCHODY - ZMIANY 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 335 000,00 -49,00 334 951,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 148 000,00 -49,00 147 951,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

148 000,00 -49,00 147 951,00 

Razem:    148 000,00 -49,00 147 951,00 

  

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 371 000,00 100,00 5 371 100,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 100,00 100,00 

Razem:    0,00 100,00 100,00 
  
dochody ogółem:                                      20 751 116,23 
bieżące w tym                                               17 704 606,23 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                          98 290,23 
dochody majątkowe w tym:                                3 046 510,00 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            1 209 109,00 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        3 046 510,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886C3BB4-29C0-4BF8-967C-7DF9170CA664. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 175/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

WYDATKI - ZMIANY 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 41 000,00 0,00 41 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 000,00 0,00 38 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 578,00 1 578,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 226,00 226,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 224,00 9 224,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -11 028,00 18 972,00 

852   Pomoc społeczna 755 777,00 -49,00 755 728,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 185 000,00 -49,00 184 951,00 

  3110 Świadczenia społeczne 183 500,00 -49,00 183 451,00 

Razem:    213 500,00 -49,00 213 451,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 371 000,00 100,00 5 371 100,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00 

Razem:    0,00 100,00 100,00 
  
wydatki ogółem                                                                                            25 121 728,23 
wydatki bieżące w tym:                                                                               15 764 320,23 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       8 922 380,00 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            6 032 060,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         2 890 320,00 
dotacje na zadania bieżące                                                                                798 801,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           5 861 741,00 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        166 398,23 
wydatki na obsługę długu                                                                                    15 000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              9 357 408,00 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       2 044 190,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     9 357 408,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886C3BB4-29C0-4BF8-967C-7DF9170CA664. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 175/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 DOCHODY: 

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego: 

- nr FB-II.3111.14.2021.WM zwiększono plan dochodów w rozdziale 85503 o kwotę 100,00 zł w związku 
z realizacją zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, 

- nr FB-II.3111.109.2021.WM zmniejszono plan dochodów w rozdziale 85230 o kwotę 49,00 zł w związku 
z urealnieniem wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, 

  

WYDATKI: 

Zadania własne: 

- w rozdziale 85154 dokonano przeniesień między paragrafami na planowane przyszłe wydatki w związku 
z zakwalifikowaniem się Gminy Wąsosz do projektu „Lokalny Animator Sportu 2021”, 

- w rozdziale 85230 dostosowano plan wydatków do bieżących zmian zgodnie z otrzymaną decyzją od 
Wojewody Podlaskiego. 

Zadania zlecone: 

- dokonano zmian w budżecie po stronie wydatków w rozdziale 85503 zgodnie z otrzymaną decyzją od 
Wojewody Podlaskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886C3BB4-29C0-4BF8-967C-7DF9170CA664. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (6)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (8)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Tiret - (1)
	Załącznik 3 Tiret - (2)
	Załącznik 3 Tiret - (3)
	Załącznik 3 Tiret - (4)
	Załącznik 3 Tiret - (5)


